
Aktivitetet 

Le të jenë aktivitetet e

mia motivimi juaj 



Sport



Volejbolli është sporti në të cilin

shkova, aksidentalisht. Klubi i

volejbollit "Phoenix" hapi dyert e

mia për suksesin, rekreacionin dhe

zhvillimin e lidershipit. Si mund të

shkruaj "udhëheqje përsosjeje"

Unë do të thotë "kapiten". Të jesh

një kapiten i një skuadre vajzash

që duan të lënë zemrat e tyre në

fushë është më shumë se sa me

fat. 





Si kapiteni i klubit dhe 
ekipi shkollor i COOPTU 
"Kuzman Josifoski-Pitu" 
ndjej një përgjegjësi të 
madhe që trajnerin tim, 
profesorët dhe, më e 
rëndësishmja, ndaj 
shokëve të ekipit. Pasi 
dikush të ka besuar me 
pozicionin e kapitenit, 
duhet ta justifikoni atë. 



Klubi 
anglez 



Presidenti i Klubit Anglez 

2015-2016 



Aktivitetet 

Shkruaj letra 

Shkëmbimi i përvojave me 

nxënësit jashtë kufijve të 

Republikës së Maqedonisë 

për kulturën, zakonet dhe 

traditën e tyre. 

Marrja e pancakes
amerikane 

Shef kuzhinier - Susan Shell, një vullnetare nga

Amerika. 



Prodhimi i stolive 
të ndryshme të 
Krishtlindjeve 

Masking për ,, 
Halloween 

Gjëja më e rëndësishme 
është përmirësimi i 
aftësive të komunikimit 
në gjuhën angleze 



Aktivitetet 
humanitare



Anëtar aktiv i seksionit 

humanitar në shkollën 

"Drim team". Marrja e 

produkteve të 

ndryshme, organizimi i 

një qëndrimi dhe 

dhurimi i fondeve ku 

ato janë më të 

nevojshme. 



Bashkëpuni 
mi me 

fëmijët nga 
Qendra 

Ditore për 
njerëzit me 
nevoja të 
veçanta 

"Dzunica" 



Andrew është shoqja ime 

besnike nga Qendra Ditore. Dy 

ose tre herë në muaj, ne 

luajmë, bëjmë dekorata të 

ndryshme në varësi të asaj që 

festa vjen tek ne. Andrew 

është shoqja ime besnike nga 

Qendra Ditore. Dy ose tre herë 

në muaj, ne luajmë, bëjmë 

dekorata të ndryshme në 

varësi të asaj që festa vjen tek 

ne. 



Маскирање за 
,,Halloween

Shumë njerëz 

mendojnë se është 

e vështirë të 

punohet me fëmijët 

me aftësi të 

kufizuara, por nuk 

pajtohem. E vetmja 

gjë që ju duhet të 

merrni në kontakt 

me ta është 

përqafimi i ngrohtë 

dhe dashuria për ta 

në sytë tuaj. 



Маскирање за 
,,Halloween



Mikpritës 



Këtë rast: Një festë patron në 

shkollë 

Rasti; Dhënia e diplomave për të 

diplomuarit e shkollave të mesme 



Prezantues 



Organizata 

Lokale Rinore 

 

Plani i 

Marketingut 

 

Paraqitja e 

shkollës në 

qytet dhe 

rrethinat e 



Punë 
kompjuterike 





LMO
Organizata Lokale Rinore 



Anëtar aktiv në LMO. 

Që nga viti 2017, ai ka 

koordinuar 

Departamentin e Artit.













GJYQTAR I 
SPORTEVE 



Gjyqtari në 
ndeshjet e 
volejbollit 
mes 
shkollave 
fillore 


